EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 025/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE DE PAULA GIMENES  075.***.959-45 13.608.828-9 113068 PONTAL DO PARANA

2 ALFREDO LOPES DOS SANTOS FILHO 065.***.989-51 13.325.389-0 111099 ANTONINA

3 AMERICA LATINA LOGISTICA MALHA SUL 01.***.944/0005-50 13.497.669-1 112973 PARANAGUA

4 ANGELO STEMPOSKI  030.***.479-06 14.074.477-8 111679 MALLET

5 ARCENDIO BAZOTTI  955.***.709-34 13.665.972-3 105733 CANARINHO

6 BASILIO CHOMEN  427.***.019-15 13.770.562-1 103232 PRUDENTOPOLIS

7 ERIK OELINTON CABRAL MENDES  033.***.539-17 14.413.471-2 111304 ANTONINA

8 FLORA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA  321.***.859-15 13.469.915-9 109737 MATINHOS

9 GILBERTO ALVES CABRAL 094.***.749-34 13.097.339-6 111074 PARANAGUA

10 LEANDRO OLIVEIRA  033.***.349-31 13.324.854-4 111025 PONTAL DO PARANA

11 THIAGO GOMES DA SILVA  066.752.519-02 13.663.064-4 104482 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI